दयाल सिंह कॉलेज

DYAL SINGH COLLEGE (दिल्ली विश्वविद्यालय)/ UNIVERSITY OF DELHI

Dated 20.09.2024

छात्र चुनाव सूचना /STUDENTS ELECTION NOTICE-2024-2025

नाम वापसी के आवेदन के जांच कमरा नं. 01, शुक्रवार 20 सितंबर, 2024 को दोपहर 12:15 बजे निम्नलिखित उम्मीदवारों को दयाल सिंह कॉलेज छात्र परिषद और डूसू के सी.सी. के लिए शुक्रवार 27 .9.2024 को सुबह 8.30 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक होने वाले चुनाव लड़ने के लिए योग्य पाया गया है। उम्मीदवारी शैक्षणिक और अन्य दस्तावेजों के सत्यापन के अधीन है।"

On secrutiny of withdrawals in the Room no. 01 on Friday 20th September, 2024 at 12:15pm the following candidates have been found eligible to contest election to Dyal Singh College Students Council and C.C for DUSU to be held on Friday 27.09.2024 from 8.30 am to 1.00 pm. The candidature is subject to verification of Academic and other documents.

		PRESIDENT	
Ballot No.	NAME	COURSE	ROLL NO.
1	SUNNY DEDHA	B.A (H) SANSKRIT - I SEMESTER	24/90007
		VICE- PRESIDENT	
Ballot No.	NAME	COURSE	ROLL NO.
1	AKHIL YADAV	B.A(H) HISTORY- I SEMESTER	24/85009
2	KESHAV YADAV	B.COM -I SEMESTER	24/70135
3	RITIK KESHARI	B.SC (H)CHEMISTRY -V SEMESTER	22/16027
		SECRETARY	
Ballot No.	NAME	COURSE	ROLL NO.
1	ASHISH KUMAR	B.COM - V-SEMESTER	22/10016
2	VIDYA BHARTI	B.A (H) HINDI- III SEMESTER	23/54014
		JOINT SECRETARY	
Ballot No.	NAME	COURSE	ROLL NO.
1	ASHISH KUMAR SINGH	B.A PROG -III SEMESTER	23/51071
2	HARSHVARDHAN SINGH	B.SC PHYSICAL SCIENCE-I SEM	24/71040
3	SARTHAK BISHT	B.SC PHYSICAL SCIENCE -V SEMESTER	22/11081
		CENTRAL COUNCILLOR	
Ballot No.	NAME	COURSE	ROLL NO.
1	ANKIT KUMAR	B.A (H) SANSKRIT - I SEMESTER	24/90005
2	MUKUL FAGNA	B.A(H) ENGLISH-I SEMETER	24/83080

उम्मीदवारों के नामांकन अनंतिम हैं और चुनाव से पहले, उसके दौरान और बाद में सभी निर्धारित आचार संहिता का पालन करने के अधीन हैं। इसका उल्लंघन करने पर उम्मीदवारी/चुनाव रद्द किया जा सकता है।

NOTE: "The nominations of the candidates are provisional and subject to following all prescribed Code of Conduct before, during and after the Election. Violation of the same may lead to cancellation of the candidature /election.

(प्रो. पी. वी ऑये) (Prof. P.V Arya)

रिटर्निंग ऑफिसर / Returning Officer

(प्रो.विनोद कुमार पालीवाल) (Prof. V. K.Paliwal)

प्राचार्य/Principal

निर्वाचन अधिकारी /Election Officer

प्रति /Copy to: छात्र नोटिस बोर्ड / Student Notice Board कॉलेज वेबसाइट / College website